
68,557

11,246

20,314

5,938

7,897

4,612

6,153

565

2,201

891

2,476

526

627

548

821

191

511

74

517

1,917

450

72

10

23,122

3,996

2,941

3,056

3,046

2,417

2,036

218

1,265

482

1,262

195

230

217

268

25

92

11

264

997

92

9

3

35,324

5,942

14,846

2,168

3,656

1,467

3,032

166

696

236

784

187

207

195

293

86

247

33

158

691

200

31

3

2,976

420

907

175

280

185

279

58

80

36

143

29

22

65

60

27

85

2

26

65

30

2

－

2,933

339

717

208

266

245

311

60

58

48

89

46

98

48

93

42

60

23

40

79

32

27

4

17

－

1

1

－

－

15

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

4,185

549

902

330

649

298

480

63

102

89

198

69

70

23

107

11

27

5

29

85

96

3

－

1,509,592,098

251,129,827

495,546,491

133,547,320

156,050,275

91,996,736

122,464,372

12,018,657

51,397,278

18,710,046

42,950,206

9,817,326

12,472,179

11,726,725

15,453,556

3,617,742

10,000,210

1,471,656

11,692,436

47,518,388

8,213,070

1,542,142

255,460

506,431,565

89,726,705

74,207,717

71,480,783

59,257,161

50,278,038

42,147,928

5,083,556

29,146,530

10,617,399

20,989,663

3,729,331

4,269,952

4,290,223

5,173,841

437,295

1,759,676

190,705

6,034,705

25,778,848

1,600,996

144,613

85,900

780,024,149

133,050,849

360,215,505

46,343,950

71,465,965

26,668,024

57,868,850

3,230,053

16,740,967

4,453,789

12,888,683

3,112,001

3,839,522

4,263,797

5,187,864

1,492,215

4,386,106

590,796

3,516,920

16,563,575

3,462,750

607,508

74,460

66,004,839

9,022,150

21,933,657

3,826,150

5,854,417

3,873,445

5,986,904

1,206,856

1,928,264

706,572

3,046,402

600,992

442,555

1,447,074

993,054

548,286

1,904,062

30,420

570,222

1,477,264

567,633

38,460

－

72,917,470

8,649,729

18,560,024

5,401,314

6,646,891

5,591,032

7,281,195

1,357,255

1,515,930

1,245,898

2,082,070

1,068,703

2,566,834

1,353,540

2,155,003

945,040

1,459,674

567,325

981,487

2,023,180

682,525

687,721

95,100

527,992

－

15,120

12,605

－

－

500,267

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

83,686,083

10,680,394

20,614,468

6,482,518

12,825,841

5,586,197

8,679,228

1,140,937

2,065,587

1,686,388

3,943,388

1,306,299

1,353,316

372,091

1,943,794

194,906

490,692

92,410

589,102

1,675,521

1,899,166

63,840

－

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國107年 1月

10717-02-01

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局普通事故給付組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

 註：本表件數係以每月核付件數統計，不論初次核付或再次核付均計入件數。

中華民國107年 3月14日

編製機關

 表　　號

 就業保險實計保險給付—按類別及地區分

 單位：件、元

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額 地　區　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


